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Tarkastusmuistio, lupavalmistelukäynti /eläinsuojatoiminnan laajentaminen 
/Maitomutka Oy / Litjutie 71, 73830 Siikajärvi (297-505-8-49)

Aika: 10.2.2026 klo 12:10

Paikka: Litjutie 71, 73830 Siikajärvi kiinteistö: 297-505-8-49

Läsnä: Satu Pitkänen, toiminnanharjoittaja
Joni Toivanen, toiminnanharjoittaja
Leena Karppinen, ympäristötarkastaja, Kuopion kaupunki

Asia: Lupavalmistelukäynti, ympäristönsuojelulain mukainen yleinen ilmoitusmenettely, eläinsuoja, 
toiminnan laajentaminen

Taustaa: 
Kuopion kaupungin alueelliselle ympäristönsuojelulle on 6.2.2026 jätetty käsiteltäväksi 
eläinsuojailmoitus eläinsuojatoiminnan laajentamiseen. Toiminnanharjoittaja on Maitomutka 
Oy. Toiminnalla on aikaisempi ympäristölupaa vuodelta 2016. Nykyinen eläinmäärä on 130 
lypsylehmää, 21 hiehoa ja alle 6 kk:n ikäisiä lehmävasikoita 30. 

Lupavalmisteluun liittyvästä tarkastuksesta sovittiin toiminnanharjoittajan kanssa etukäteen 
puhelimitse.

Havainnot: 
Tarkastuksella käytiin läpi ilmoitukseen liittyviä asioita ja kierrettiin eläinsuojan ympäristöä. 
Tilakeskuksessa on kaksi alle 10 vuotta vanhaa lietesäiliötä, jotka on aidattu. Säiliöt täytetään 
nykyään alakautta. Tulevan hieholan lietteet johdetaan olemassa olevaan lietesäiliöön 
pumppukaivosta pumppaamalla. Keskusteltiin siitä, että myös tämä liete on johdettava 
kuorettuman alle ehjän kuorettuman säilyttämiseksi ja mahdollisten hajuvaikutusten 
pienentämiseksi. 

Tilalla ei ole ollenkaan polttoainesäiliöitä, vaan tilan käytössä olevat säiliöt sijaitsevat 4 km:n 
päässä. 

Asemapiirroksen lantalaskelmassa on pientä korjattavaa. Siihen on kirjattu 42 pikkuvasikan 
osalta lannan varastointiajaksi 6 kk ja 50 % pikkuvasikoista lietelannalle ja samoin 50 % 
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kuivikelannalle. Lannan varastointitarve pitäisi laskea 12 kk:n ajalle. 70 % pikkuvasikoista on 
eläinsuojataulukon tietojen mukaan kuivikelannalla. Lantalatilavuudet ovat sinänsä riittävät, 
mutta tiedot olisi hyvä olla oikein kuulutusaineistossa. 

Kuivalantalan ajoluiskan edessä on teräsbetoninen kuormausalue. Kuormausalueen pinta-ala 
on noin 20 m2. Tieto tulee lisätä eläinsuojataulukon välilehdelle ”kuivalantalan tiedot” riville 12. 
Talviaikaan kuormausalueen pinta-alan tarkka havaitseminen oli vaikeaa. 

Tilan yleisilme on siisti.

Tarkastuksella otettu valokuva tallennetaan ympäristönsuojeluviranomaisen 
tietojärjestelmään.

Johtopäätökset:
Korjataan/täydennetään tarkentuneet yllä olevat tiedot ilmoitukseen. 

Jatketaan ilmoituksen käsittelyä. Seuraava vaihe on ilmoituksen kuuluttaminen.

Tehty tarkastus ei kattanut kaikkia toiminnanharjoittajan toimintoja. Tällöin on mahdollista, 
että toimintapaikalle on voinut jäädä puutteita tai epäkohtia, joita ei tarkastuksella havaittu.

Tehty tarkastus ei poista toiminnanharjoittajan vastuuta lainsäädännön asettamista 
velvoitteista.

Mikäli muistion tiedoissa on huomautettavaa, tulee huomautukset tehdä kirjallisesti (esim. 
sähköpostilla) kolmen (3) päivän kuluessa muistion vastaanottamisesta.

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Leena Karppinen, ympäristötarkastaja

Jakelu Toiminnanharjoittajalle sähköpostilla

Kuopion kaupunki
PL 228 (Tulliportinkatu 31)
70101 Kuopio
Puhelin: 017 185 044
www.kuopio.fi 
Y-tunnus: 0171450-7


